
Contacto

Teléfono 941436298
Fax 941436576
Correo Electrónico tecnico@aytoalberite.com

Dirección Postal

Plaza José María Trevijano, nº 3
(26141) Alberite España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 143/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2021 a
las 14:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alberite
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZH3kJT7b%2Bgw%3D

Objeto del Contrato: Explotación del bar de las piscinas municipales de Alberite

Valor estimado del contrato 5.020 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Temporada de verano 2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZH3kJT7b%2Bgw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=78e36ce7-4174-47d8-8863-ad53e57405b4


Precio de la oferta más baja 520 EUR.
Precio de la oferta más alta 601 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

GEMA ROSA QUINTERO GONZALEZ
NIF 16634994Z
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 601 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 601 EUR.

Motivación

Motivación adjudicación al mejor licitador
Fecha del Acuerdo 16/07/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo de 15 días hábiles a contar desde el siguiente al de la notificación de la adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2021 a las 14:00
Observaciones: concesión de servicios de explotación del bar de las piscinas municipales

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

AYUNTAMIENTO DE ALBERITE

Dirección Postal

Plaza Jose Maria Trevijano n3
(26141) Alberite España

SOBRE ELECTRÓNICO «A»:
DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA

Apertura sobre administrativa
El día 02/07/2021 a las 09:30 horas
SOBRE ELECTRÓNICO «A»: DOCUMENTACIÓN
ADMINISTRATIVA

Lugar

AYUNTAMIENTO DE ALBERITE

Dirección Postal

Plaza Jose Maria Trevijano n3
(26141) Alberite España

SOBRE ELECTRÓNICO «B»:
PROPOSICIÓN ECONÓMICA Y
DOCUMENTACIÓN CUANTIFICABLE DE
FORMA AUTOMÁTICA

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2021 a las 09:30 horas
SOBRE ELECTRÓNICO «B»: PROPOSICIÓN
ECONÓMICA Y DOCUMENTACIÓN CUANTIFICABLE
DE FORMA AUTOMÁTICA

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Sobre electrónico «B»: Proposición Económica y Documentación Cuantificable de Forma Automática.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uy7xeqOmQh8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007107604 |  2021-120095 | Tue, 27 Jul 2021 14:52:07:645 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108148330530743865235863407666872958106 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uy7xeqOmQh8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

